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 درخواست از وزیر بهداشت برای تعطیلی
 ادارات برخی شهرها

نماینده کاشان در مجلس شورای اسلامی با درخواست از مسئولان 
استانی برای تعطیلی حوزه اداری کاشان، آران و بیدگل جهت کنترل 
و قطع انتشار ویروس کرونا گفت: در جلســه امروز با وزیر بهداشت 
درخواست تعطیلی اداراتی همچون کاشان را مطرح کردیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، جواد ساداتی نژاد با اشاره به وضعیت 
کاشــان در کنترل ویروس کرونا گفت: کاشان به دلیل همجواری با 
قم و مراودات زیاد نسبت به سایر شهرها و استان ها در معرض خطر 
بیشتری قرار دارد.وی ادامه داد: تاکنون دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
و مجموعه درمانی کاشــان، آران و بیدگل با تلاش هایشان وضعیت 
را تحت کنترل قرار داده اند اما برای ادامه این شرایط به کمک مردم 
برای ماندن در خانه نیاز داریم چون قطع زنجیره گسترش ویروس 
کرونا با ماندن مردم در خانه ها میسر می شود چیزی که در کاشان، 
آران و بیدگل رعایت نمی شــود. از این رو درخواست ما از مسئولان 
استانی تعطیلی حوزه اداری در این ســه شهرستان است تا بتوان با 

کاهش ترددها از گسترش ویروس جلوگیری کرد.

گزارش العربی الجدید از پیام سفر قاآنی به سوریه
اخیرا برخی رســانه ها تصاویری منتشــر کردند که نشان می دهد 
سردار اسماعیل قاآنی به سوریه سفر کرده است ، یک رسانه عربی در 
گزارشی به این مساله پرداخت. اقتصادسرآمد، روزنامه العربی الجدید 
چاپ لندن در مورد ســفر سردار اســماعیل قاآنی ، فرمانده نیروی 
قدس سپاه به سوریه نوشت: سفر اســماعیل قاآنی به سوریه که روز 
شنبه اعلام شد پیام های متعددی دارد .این روزنامه نزدیک به قطر 
می نویسد: این سفر اسماعیل قاآنی اولین سفر وی به سوریه پس از 
ترور سردار سلیمانی در بغداد به شمار می رود و صفحات و رسانه های 
زیادی که موافق و مخالف نظام هســتند آن را منتشر کردند. سردار 
قاآنی در این سفر که گفته می شود در اوایل فوریه گذشته انجام شده 
است از جبهه های ریف حلب غربی در نزدیکی دو منطقه نبل و الزهرا 
بازدید کرده است و با نظامیان هم پیمان ایران در ریف جنوبی حلب 
و مشخصا در نزدیکی منطقه خان طومار که نظام سوریه اخیرا بر آن 
ســیطره یافت،دیدار کرد.این روزنامه می نویسد: این مسئول ایرانی 
همچنین از پایگاه ایرانی جبل عزان در ریف جنوبی حلب بازدید کرد.

 
 تعطیلی مجلس تاکید موکد  وزیر بهداشت

 به رئیس مجلس بود
یک عضو فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس شــورای اسلامی 
درباره بودجه سال آینده با اشاره به ابتلاء برخی نمایندگان مجلس 
به ویروس کرونا و بســته بودن فضای مجلس گفت: شــخصا نامه 
وزیر بهداشــت به رئیس مجلس را خواندم. تاکید موکد ایشــان به 
آقای لاریجانی تعطیلی مجلس به علت فضای بســته بود.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از ایســنا، ســید راضی نوری در مورد حکم 
حکومتی مقام معظم رهبری در خصوص تعطیلی مجلس و بررسی 
بودجه توســط شــورای نگهبان گفت: یکی از مواردی که به عنوان 
پشتیبان تصمیمات کلان کشوری در جمهوری اسلامی وجود دارد، 
نظر ولی فقیه است. این موضوع هیچ خلائی قانونی ایجاد نمی کند؛ 
زیرا خود قانون اساسی آن را تعریف کرده است؛ چنان چه شرایطی 
اضطراری یا جنگی در کشور حاکم شود برای تصمیماتی که ممکن 
است چالش برانگیز باشد از حکم حکومتی استفاده می کنیم.نماینده 
مردم شوش در مجلس شورای اســلامی با بیان این که کشور ما در 
مواجهه با کرونا در شــرایط اضطراری است گفت: دولت نیز چندی 
پیش برای تمدید مهلت سرپرســت وزارت جهاد کشاورزی همین 

اقدام را انجام داد. ما نیز در بودجه از این استراتژی استفاده کردیم.

  ایران قربانی بازی ترکیه و روسیه
 در تحولات سوریه؟

ادامه از صفحه اول
دیپلماتیک محور آستانه برای پیگیری اهداف و 
منافعشان در سوریه نیازمند هستند. بنابراین هر 
دو کشور از هر گونه تلاش برای از بین رفتن این 

محور خودداری خواهند کرد.
 اتفاقا به واسطه نگران از تحت الشعاع قرار گرفتن 
محور آستانه اســت که روســیه و ترکیه سعی 
دارند که درگیری های اخیــر در ادلب را در یک 
چارچوب دوجانبه بین خود مسکو و آنکارا حل و 
فصل کنند تا از گسترش و تعمیق درگیری ها در 
ادلب و تعمیم آن به کل سوریه مانع شوند. چون 
در آن صورت شرایط این کشور )سوریه( پیچیده 
و بغرنج تر از گذشته خواهد شد و به تبع آن محور 
آستانه در تقابل با آن، چالش های بیشتری پیدا 
خواهد کــرد. بنابراین رجب طیــب اردوغان و 
ولادیمیر پوتین پیش از آن که درگیری و تنش 
به آن مرحله برسد در تلاشند مدیریت تنش ها را 

در یک توافق دو جانبه محقق کنند.
البته در این میان ترکیه سعی کرد تلاش هایی 
برای مداخله ناتو، ایالات متحده آمریکا و برخی 
از کشورهای اروپایی به منظور تقابل با تحرکات 
روسیه و حمایت از ارتش سوریه را در دستور کار 
قرار دهد، اما در ادامه اردوغان به این نتیجه رسید 
که مداخله بازیگران بیشتر در تحولات ادلب، آن 
هم بازیگرانی که قطعاً منافع و اهدافی متضاد با 
روسیه و ترکیه دارند، سبب خواهد شد که تمام 
رشــته های ترکیه در خاک سوریه پنبه شود. از 
این رو آنکارا نیز در ادامه سعی کرد به جای درگیر 
کردن دیگر بازیگران در بحران ادلب تلاش هایی 
برای حل و فصل مسائل از طریق تحرکات بیشتر 
دیپلماتیک با مســکو را در دستور کار قرار دهد. 
بنابراین نمی توان گفت که مسکو و آنکارا اکنون 
به دنبال تضعیف و نابودی محور آســتانه و کنار 
گذاشتن ایران در پروسه های دیپلماتیک مربوط 

به سوریه هستند.
البته تمام این نکاتی که مطرح شد لزوماً به معنای 
درســت بودن تام و تمام تحــرکات دیپلماتیک 
مسکو و آنکارا برای مدیریت بحران ادلب نیست. 
در این راســتا اگر چه جمهوری اســلامی ایران 
مذاکرات و گفت وگوهای دوجانبه خود را، هم با 
طرف ترکی و هم با طرف روسی پیرامون تحولات 
ادلب دارد، اما قطعاً در راستای سوالات شما اگر 
این تلاش ها با حضور جمهوری اسلامی ایران و 
احیانا نماینده ای از طرف دولت دمشق انجام می 
شد، نتایج بهتر، ملموس تر و صد البته کارآمدتری 
حاصل می شد و در این صورت این ظن و گمان 
و سوالی که آیا روسیه و ترکیه به دنبال تضعیف 
و نابودی محور آستانه و نادیده گرفتن جمهوری 
اســلامی ایران در تحــرکات دیپلماتیک خود 

هستند، در ذهن شکل نمی گرفت.
محور آستانه با حضور جمهوری اسلامی ایران، 
روســیه و ترکیه برای مدیریت بحران ســوریه 
شکل گرفت. اما قطعاً هر سه کشور دارای منافع 
و اهداف متضادی در سوریه هستند که باعث می 
شود هر کدام از این کشــورها در مقاطع و برهه 
هایی بر خلاف تعهدات محور آستانه عمل کنند، 
خصوصاً ترکیه. همین واقعیت نشان از این دارد 
که قرار نیست محور آســتانه با مشارکت هر سه 
کشور روســیه، ترکیه و جمهوری اسلامی ایران 
تمام تحولات و تنش های سوریه را بدون مشکل 
و چالش مدیریت و حل و فصل کنند. چون گاهی 
این امکان وجود دارد که یکــی از بازیگران این 
محور بر خــلاف تعهدات خــود و منافع جمعی 
مشترک محور آستانه دســت به تحرکاتی بزند. 
کما این که مــا در درگیری های ادلب شــاهد 
بودیم ارتش سوریه با حمایت روسیه و جمهوری 
اسلامی ایران برای پاکسازی و نابودی تروریست 
های متمرکز در ادلب وارد عملیات نظامی میدانی 
شد، اما در آن سو ترکیه بر خلاف تمام تعهدات 
خود و با حمایت همه جانبــه از نیروهای جبهه 
النصره به درگیری با نیروهای مستشاری ایران و 

حزب الله پرداخت.

اقتصاد جامعه

تکرار ادعای مدیرکل آژانس درباره عدم دسترسی به دو مکان در ایران
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی بار دیگر ادعای خود مبنی بر عدم دسترسی آژانس به دو مکان در ایران را تکرار کرد وگفت که تهران به درستی درباره 
سوالات آژانس شفاف سازی نکرده است.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، رافائل گروسی مدیرکل  آژانس بین المللی انرژی اتمی در بیانیه آغازین 
خود در نشست شورای حکام در وین به جدیدترین گزارشات خود درخصوص  نظارت و راستی آزمایی فعالیت های هسته ای ایران ذیل قطعنامه 2231 
شورای امنیت سازمان ملل و همچنین در ارتباط با اجرای توافقنامه پادمانی آژانس با ایران و پروتکل الحاقی اشاره کرد.بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی 
آژانس، وی در بیانیه مدعی شد: آژانس سوالاتی را در رابطه با احتمال وجود فعالیت ها و مواد مرتبط هسته ای اعلام نشده از سوی ایران  در سه مکان که 

تاکنون جمهوری اسلامی آنها را اعلام نکرده، مشخص کرده است. آژانس خواهان دسترسی به دو مورد از این مکان ها است. 

یادداشت

گروه سیاســی- ســردار حسن 
عراقی زاده، رئیس اداره بهداشت 
و درمــان ســتاد کل نیروهای مســلح و 
سخنگوی قرارگاه مبارزه با کرونا نیروهای 
مسلح به احتمال حمله بیولوژیک آمریکا 
از طریق انتشــار ویروس کرونا هم اشاره و 
تصریح کرد: در این باره برخی شــواهد و 
احتمالات وجود دارد که باید بر اساس آنها 
قضاوت کرد. همه ما مــی دانیم که امریکا 
در برخی کشورها آزمایشــگاههایی دارد 
که درباره انواع ویروس هــا آزمایش های 
بیولوژیک و مهندســی ژنتیک انجام می 
دهد. قبلًا هم سابقه داشته که آمریکا از این 
ویروسها به عنوان سلاح استفاده کرده باشد 
و از آنجا که این ویروس، ویروســی جدید 
است ممکن است در همین آزمایشگاهها 
ایجاد شده باشــد البته هنوز بطور قطعی 
نمی توان گفت اما بــه عنوان یک احتمال 
مــی تواند مطرح باشــد. ایــن احتمال را 
بررسی و اگر به نتیجه قطعی برسیم اعلام 

خواهیم کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، استفاده از عوامل 
بیولوژیکی، اعم از باکتری هــا، حیوانات، 
و فراورده هــای آن هــا به منظــور اهداف 
خصمانــه، و قتل عام را جنــگ بیولوژیک 
می گویند.برخی کشــورها به ویژه سران 
استکبار برای رســیدن به اهداف خود در 
نقاط مختلف دنیا، دســت به یک ســری 
اقداماتی زده اند که به عنــوان برگه های 
سیاه تاریخ از آن یاد می شود و اینکار نیز تا 

به امروز ادامه دارد.

تاریخ نشان داده که سیاستمداران آمریکا 
ابایی از سوء اســتفاده از عوامل بیماری زا 
علیه ملت خود و نیز ملت های دیگر نداشته 
اند. در واقــع نظام آمریــکا در برهه های 
مختلف جهت گیری های بیوتروریســتی 
ویژه ای داشته است که برخی از آنها افشا 
شــده و تحقیقات مفصلی در مــورد آنها 
انجام گرفته است. در 1943 ارتش آمریکا 
در ایالت یوتا اولیــن تحقیقات خود برای 
ســاختن بمب های میکروبی و ویروسی 
را آغاز کرد. در 1945 با در اختیار گرفتن 
محققین ارتش شکســت خــورده ژاپن 
این تحقیقات توســعه یافــت و بلافاصله 
آزمایشــگاه فــورت دیتریــک در ایالت 
مریلند به مرکز اصلی تحقیقات تسلیحات 
بیولوژیک تبدیل شــد. در 1952 ارتش با 
سیا وارد همکاری شد و مقدمات آزمایش 

های پنهانی عوامل ســاخته شده بر روی 
انســان فراهم گردید. افراد بی نام و نشان 
و نیز مردم کشورهای مختلف مورد هجوم 
خاموش ویروس هــا و باکتری های ارتش 

آمریکا قرار گرفت.
ســردار غلامرضا جلالی رئیس ســازمان 
پدافند غیرعامل سال گذشته در همایشی 
هشدار داد: آمریکایی ها و صهیونیست ها 
کاهش رشد جمعیت مسلمانان در دنیا را 
هدف حرکت خود انتخــاب کردند که این 
کاهش رشد جمعیت گاهی اوقات در حوزه 
غذا ، و برخی مواقع با ارایه فرهنگ و الگوی 
غلط رخ می دهد ، به همین جهت رشــد 
جمعیت مسلمانان بزرگترین تهدید علیه 

تمامیت صهیونیسم و امپریالیسم است.
وی در مورد رشــد جمعیت مســلمانان 
اظهار کرد: رشد جمعیت مسلمانان 3 برابر 

مسیحیان اســت، برآورد جمعیت اروپایی 
ها این است که کشــور هایی مانند المان، 
انگلیس ، ایتالیا و فرانســه اگــر نتوانند به 
صورت انفجاری نرخ جمعیــت خود را در 
3۰ ســال تغییر دهند ، جمعیت المانی و 
فرانســوی در این کشــور ها به اقلیت می 
رســد، و این تهدید علیه ما مسلمانان بکار 
گرفته شده که می توان به تهدید در حوزه 
غذایی در این موضوع اشاره کرد که به ان 
حمله پنهان گفته می شود یعنی ارام ارام 

در حوزه غذا صورت می گیرد.
وی همچنین با اشــاره به بازدید یک گروه 
دانشگاهی ایران از مرکز ژنتیک چین اظهار 
کرد، در این مرکز عکس بیل گیتس نصب 
شــده بود که در مورد علــت ان جویا می 
شوند و پاسخ داده می شود که بیل گیتس، 
پروژه تبدیل انسانی به "ویروس سایبری 
را طرح کردند و بعنوان اسپانســر ان است 
و این فرد از امکان پذیر بودن این موضوع 
عبور کرده است"ســردار جلالــی افزود: 
هشــدار بیل گیتس در پشت سرش پروژه  
ای تعریف شده تا بتواند این کار را به انجام 
برســاند و پس از ان داروهای دیجیتالی را 
تعریف می کند که فصل مشترک داروهای 
شیمیایی به داروهای دیجیتالی است که 
بعنوان یک موضوع در حال تحقیق است. 
از این موضوع نتیجه می گیریم که با یک 
تهدیدات مشترک ســایبری و بیولوژیکی 
مواجه هســتیم که این دو حوزه در حوزه 
فناوری هم افزا تعریف می شــوند که می 

توانند با هم تلفیق یا جدا باشند.

واکاوی »اقتصادسرآمد« از احتمالات یک حمله بیولوژیکی جدید 

کرونا حمله بیوتروریسمی است؟

کنشــگر سیاســی 
اصلاح طلب با بیان 
اینکه اصولگرایان در انتخاب 
هیئت رئیســه نیز با یکدیگر 
دچــار چالش خواهند شــد، 
گفت: در این دوره از انتخابات 
اصلاح طلب شــاخص به جز 

آقای »پزشکیان« نداریم.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایلنا، علی صوفی کنشگر 
سیاسی اصلاح طلب در تحلیل 
آرایش سیاسی مجلس یازدهم 
و پیروز نشدن اصلاح طلبان در انتخابات علیرغم اینکه می گفتند در نظرسنجی ها جلوتر 
از رقیب هستند، گفـــت: اصلاح طلبان شکست نخوردند بلکه حذف شدند؛ ما را اصلًا در 
انتخابات راه ندادند. شکست زمانی اتفاق می افتد که ما در انتخابات شرکت کنیم اما مردم 

به ما رأی ندهند.
وی تصریح کرد: حذف اصلاح طلبان یک حذف کلی بوده و موردی نیست؛ در بررسی های 
هیئت های اجرایی رد صلاحیت ها موردی بود اما به محض اینکه وارد بررسی هیئت های 
نظارت شد دیگر به مورد و مصداق کار نداشتند، بلکه هر کسی نام اصلاح طلبی داشت رد 

صلاحیت شد.
این کنشگر سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه صحنه را به هم زدند و به یک انتخابات بدون 
رقیب تبدیل شد و حتی  اگر اسمش را هم رقابت بگذارند، رقابت بین خودشان و داخلی 

بوده است.
وی ادامه داد: از دو جریان اصلی کشور یک جریان کاملا حذف شد؛ هرچند اصلاح طلبان 
اگر می توانستند لیست بدهند باز امیدی بود که شور انتخاباتی را بیشتر و مشارکت مردم 
را بالا ببرند گرچه خیلی نمی شد امید داشت که برنده شوند اما می توانستند سهم بیشتری 
از آنچه که الان هست در مجلس داشته باشند. این تعدادی هم که به عنوان اصلاح طلب 
مطرح می شود بیشــتر »خوداظهاری« اســت و ما در این دوره از انتخابات اصلاح طلب 

شاخص به جز آقای »پزشکیان« نداریم.
وی درباره اینکه بــا حضور نواصولگرایــان جبهه پایداری، اصولگریان ســنتی و جریان 
احمدی نژاد، مجلس چه خروجی خواهد داشت؟ آیا منجر به ریاست قالیباف خواهد شد؟، 
گفت: تجربه نشان داد که آنها فاقد یک محوریت جمع کننده هستند و معمولاً اختلافاتشان 
باقی می ماند کما اینکه در جریان انتخابات نیز دیدیم با همه تلاشی که کردند نتوانستند 

به لیست واحدی برسند.
صوفی افزود: طبیعی است در جریان انتخابات ریاست مجلس و هیئت رئیسه نیز به رقابت 
با یکدیگر خواهند پرداخت و هر گروه ســعی می کند خودش جریان را در دست بگیرد و 
شاهد یک محور واحد نخواهیم بود؛ البته اساساً گفتمان واحدی هم ندارند. گفتمان های 
آنها متفاوت است چون هدفشان قدرت است نه مردم و جلب اعتماد و اقناع؛ چراکه نیازی 

به جلب اعتماد مردم ندارند.
وی تاکید کرد: اگر این ها دستشان به قدرت برسد ممکن است اساساً انتخاباتی هم برگزار 
نکنند و به نوعی یک چیز تشریفاتی تشکیل بدهند و حکومت را از محتوای اصیل انقلابی 

و اسلامی خالی کنند.

اســتریت  وال 
ژورنال بــه نقل از 
منابع آگاه نوشــت: مقامات 
ســعودی روز یکشنبه آزادی 
برخی از شاهزادگان و مقامات 
بازداشت شده در قالب اجرای 
طرح امنیتی گسترده دو روزه 

خود را آغاز کردند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
رسانه ها و روزنامه های غربی 
رویدادهای جدیدی از پرونده 
شاهزادگان سعودی محبوس 

را در سایه سکوت رسمی متداوم درباره انگیزه های بازداشت های افراد برجسته خاندان 
ســلطنتی فاش کردند.روزنامه واشــنگتن پســت به نقل از یک منبع مرتبط با خاندان 
سلطنتی نوشــت: شــاهزادگانی که از روز جمعه بازداشــت شــده اند اجازه یافته اند با 
خانواده هایشان تماس بگیرند.احتمال می رود این اولین بار باشد که شاهزادگان از زمان 
بازداشت غیرمنتظره شان با خانواده هایشان تماس برقرار می کنند.این روزنامه به نقل از 
منبع مذکور افزود،  افراد بازداشت شده به خانواده هایشان اطلاع داده اند که در ویلاهایی 
شخصی سلطنتی هستند نه در زندان های معمولی. این موضوع داستان بازداشت ده ها 
شاهزاده، مقام و تاجر در ســال 2۰1۷ را یادآوری  می کند به طوریکه آنها را در هتل ریتز 
کارلتون نگه داشته بودند.واشنگتن پست به نقل از همین منبع که خواست نامش فاش 
نشود، نوشت: شــاهزاده احمد بن عبدالعزیز، برادر ملک سلمان و یکی از برجسته ترین و 
مهمترین بازداشتی ها از خانواده اش درخواست عبایی کرده که در مراسم ها و دیدارهای 
رسمی می پوشد. به نوشته این روزنامه، این مساله به احتمال حضور اجباری او در ملأ عام 
اشاره دارد.این روزنامه می افزاید، بازداشت چهار شاهزاده برجسته شایعاتی را برانگیخته 

مبنی بر اینکه ولیعهد رهایی از شر رقبای احتمالی اش را آغاز کرده است.
در این راستا روزنامه وال اســتریت ژورنال به نقل از این منابع نوشــت: آزادی برخی از 
بازداشت  شدگان در زمانی صورت می گیرد که عربستان به دنبال پایان دادن به شایعات 

درباره وضعیت جسمانی ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه ۸4 ساله سعودی است.
این روزنامه می افزاید،  لیست آزادشدگان شامل شــاهزاده عبدالعزیز بن سعود بن نایف، 
وزیر کشور و شاهزاده سعود بن نایف بن عبدالعزیز، پدر وزیر کشور و امیر منطقه شرق بعد 

از احضارشان به دادگاه سلطنتی برای بازجویی است.
این منابع تصریح کردند، این دو در چارچوب کمپینی امنیتی به منظور بازجویی بازداشت 
شدند کمپینی که طی آن ده ها شاهزاده و مسؤول از روز جمعه در تلاشی از سوی محمد 
بن سلمان، ولیعهد عربستان به منظور پاکسازی و یکدست کردن خاندان سلطنتی انجام 

شد.
طی این کمپین دو تن از برجسته ترین اعضای خاندان سلطنتی یعنی شاهزاده احمد بن 
عبدالعزیز، کوچکترین بردار ملک سلمان و شاهزاده محمد بن نایف،  برادرزاده پادشاه و 
ولیعهد مخلوع عربستان بازداشت شدند.  این روزنامه به نقل از منابع آگاه از ماجرا آورده 
است، انتظار می رفت این دو شاهزاده نیز در روز یکشــنبه آزاد شوند.بنا به اظهارات این 
منابع، دلیل بازداشــت آنها هشدار به دو شــاهزاده با این مضمون بوده که باید شاهزاده 

محمد را تایید کنند.

اصلاح طلبان حذف شدند؛ اصولگرایان نیازی 
به جلب اعتماد مردم نمی بینند

تحولات جدید در پرونده بازداشت شدگان 
اخیر در عربستان

اگهی تغییرات شرکت فارمد بهداشت آرا سهامی خاص 
به شماره ثبت 434۷43 و شناسه ملی 1۰32۰۸492۰4 به 

استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 139۸/1۰/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : مبلغ 39۰۰۰۰۰۰۰ ریال ســرمایه در تعهد 
شرکت طی گواهی شماره 392/3۸9 مورخ 139۸/11/۰6 نزد 
بانک پرداخــت گردید و هیئت مدیره اقرا بــه دریافت آن نمود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۷9۸6۰2 ( 

اگهی تغییرات شرکت بین المللی چکاد آفرین تهران با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 3۷4۷36 و شناسه ملی 1۰2۰۰14۰964 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
139۸/۰5/1۰ تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : تقــی حقیقی به 
شــماره ملی 5۰59655۰24 بــا پرداخت مبلغــی به صندوق 
شرکت ســهم الشــرکه خود را به میزان 25۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
افزایش داد. نسرین ابراهیم زاده به شماره ملی 13۷2۸11451 
با پرداخت مبلغی به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را به 
میزان 25۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. ســرمایه شــرکت از 
مبلغ1۰۰۰۰۰۰ریال به 5۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال افزایش یافت 
و ماده مربوطه اساســنامه اصلاح گردید. اســامی و میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکاء پس از افزایش به شرح ذیل است : تقی 
حقیقی به شماره ملی 5۰59655۰24 دارنده 25۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال نسرین ابراهیم زاده به شماره ملی 13۷2۸11451 دارنده 
25۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷9۸6۰4( 

اگهی تغییرات شرکت دانش هم ارا شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 1۸91۷4 و شناســه ملی 1۰1۰2311۸4۸ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
139۷/1۰/۰5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای مهرداد شکیبا 
مجد به شماره ملی ۰۰64595۷5۷ )خارج از شرکا ( بسمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره و خانم طاهره تاج الدینی به شماره ملی 
۰۰59۷2۰۰5۰ )خارج از شرکا( بسمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت نامحدود انتخاب گردیدند. حق امضا کلیه اوراق و اســناد 
بهادار از قبیل چک و سفته و برات و قراردادها و عقود اسلامی با 
مدیر عامل و یکی از شــرکا متفقا با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۷9۸6۰5 (


